
splněno

ANO/NE
Poznámka

Veškerá kabeláž bude mít třídu reakce na oheň B2ca sl, dO ANO ANO

Chladicí jednotka v nástěnném provedení systému SPUT ANO ANO

Dělená klimatizace s kompresorem ANO ANO

Chladivo s maximální hodnotou GWP 700 ANO ANO

Energetická třída při chlazení min. A++ ANO ANO

Účinnost chlazení SEER min. 6,6 ANO ANO

Provozní venkovní teploty při chlazení min. -10 až +46 °C ANO ANO

Napájení 230 V ANO ANO

Dálkový ovladač, min. funkce: ANO ANO

- Ovládání otáček vnitřního ventilátoru ANO ANO

- Přepínání funkcí chlazení, topení ANO ANO

- Nastavení teplot prostoru min. +20 až +25 °C ANO ANO

- Vyputí, zapnutí ANO ANO

Invertorová technologie ANO ANO

Záruka min. 36 měsíců ANO

Položka Počet ks Cena/ks bez
DPH

Cena celkem bez
DPH

Klimatizace o chladicím výkonu 5 kW 4

Klimatizace o chladicím výkonu 3,5 kW 1

Cena za chladicí jednotky celkem bez DPH

Upřesnění rozsahu prací, které jsou součástí nabídkové ceny:

• Dopravné včetně času stráveného na cestě ANO

• Odsátí chladivá, demontáž stávajících jednotek včetně rozvodů a jejich
ekologické likvidace s vystavením potvrzení o provedení této likvidace

ANO

• Dodání a montáž nových chladících zařízení včetně rozvodu chladivá,
komunikační kabeláže a elektrického přívodu. Stávající elektroinstalace bude v
co největší míře využita

ANO

• Součástí všech jednotek je dodání čerpadel kondenzátu včetně zapojení
odvodu kondenzátu

ANO

Stránka 1z 2

| |

xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx

xxxxxxxxx

Cena bez DPH

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Veřejná zakázka: VZ0182679 - Výměna chladicích jednotek v PNKM

Specifikace požadováno



chladících zařízení včetně provedení stavebních prací a výmalby dotčených ANO
míst

• Provedení všech prací, zkoušek a revizí nutných k předání a provozu
chladícího zařízení

• Pod dobu záruky:
- Provedení všech potřebných kontrol a revizí daných platnou legislativou po
dobu záruky;

- Provedení servisu (kontrola, čistění jednotek, kontrola úniku regulovaných ANO
látek-pokud splňuje dle legislativy atd.) zařízení minimálně lx za rok před
chladicí sezónou, a to po celou dobu záruky, termín bude upřesněn ve
spolupráci s objednatelem

• Součástí předání bude zaškolení obsluhy, předávací dokumentace včetně
návodů k obsluze v českém jazyce ANO

Cena za práci celkembez DPH

ICENA ZA ZAKAZKU CELKEM BEZ DPH

Rozmístění chladicích jednotek: PRODUKT - značka, model

2 ks klimatizací na odd. 6A, 6B o chladicím výkonu 5 kW místnost 120, 219 SINCLAIR řada TERREL

2 ks klimatizací na odd. 4A, 4B o chladicím výkonu 5 kW místnost 129, 225 SINCLAIR řada TERREL

1ks klimatizace na odd. 4A o chladicím výkonu 3,5 kW místnost 130 SINCLAIR řada TERREL

Datum: 15.03.2024

Poznámka dodavatele:

ÍPRAGOCLIMA ,
Pragochma, spoi. s r.0.

DIČ: CZ14890984 Q
PRAGOCLIMA Spol. s.r.o.

DODAVATEL

V ceně dopravy je zahrnut pronájem montážní plošiny potřebný k instalaci
venkovních jednotek na fasádě budov.

DODAVATEL VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ ZABARVENÁ POLE

Stránka 2 z 2

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx |

158 299,00 Kč |

_

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

• Provedení všech potřebných prací, dodání materiálu souvisejícího s instalací


